
Cena (bez DPH): 

12 388 Kč
Cena (s DPH): 

14 990 Kč

Kráječ SKS 700 červená

Popis produktu

To pravé vybavení do ambiciózní kuchyně. I doma totiž můžete krájet jako profesionálové. Kvalitní kráječ německého výrobce GRAEF vám

umožní rychle, pohodlně a efektivně krájet maso, masné výrobky, sýry, pečivo i ovoce a zeleninu. Červená varianta stylového kovového kráječe

s čepelí z masivní oceli umožňuje nastavit tloušťku krájení. Díky tomu dovoluje i velmi jemné zpracování suroviny (nejmenší nastavení v

rozsahu 0-2 mm). Kondenzátorový motor o výkonu 170 W je příjemně tichý a pro ochranu dětí má výrobek kryt bránicí zapnutí. Díky

praktickému provedení jsou všechny plochy kráječe snadno dostupné a čepel lze snadno vyjmout, což umožňuje pohodlné čištění. Chytré

osvětlení poskytuje jasný přehled o krájeném předmětu a tloušťce krájení. Pokud je nůž připraven ke krájení rozsvítí se LED Safety control

modře a po 1 minutě se přepne na červenou – takže vám vždy připomene, že je nůž v poloze pro krájení. Praktické osvětlení se bude hodit

zejména při tajných nočních výpravách za půlnoční svačinou! Samonosná konstrukce se základní deskou z odolného skla Hladká masivní čepel

z nerezové oceli Nastavitelná tloušťka krájení 0–20 mm (nejjemnější nastavení je 0–2 mm) Tichý a bezúdržbový 170 W motor Bezpečné pro děti

díky ochrannému krytu proti zapnutí Rychlé a snadné čištění Chytré osvětlení funguje jako připomínka čepele připravené k akci Hmotnost 7,5

kg V ceně produktu je nástavec Mini-Slice   Záruka na pět let Extra dlouhá pětiletá záruka funguje jako příslib kvality. Tento kráječ se totiž

skládá z těch nejkvalitnějších a nejodolnějších materiálů, které zaručují nejen jeho skvělou funkčnost, ale i dlouhověkost. Můžete se

spolehnout. Bezúdržbová technologie pohonu Kondenzátorový motor o výkonu 170 W nevyžaduje údržbu a vyniká svým tichým chodem, který

nenaruší atmosféru v kuchyni. Při konstantní rychlosti motor zaručuje plynulé krájení bez ztráty výkonu. Díky své poctivé konstrukci vám

přinese ten nejlepší možný výsledek. Red Dot Award: nejlepší produktový design roku 2022 Čistý a elegantní. První osvětlený kráječ od

společnosti GRAEF zvítězil v jedné z největších designových soutěžích světa – Red Dot Award: Product Design 2022. Účastníci předkládají

produkty, komunikační díla a značky, stejně jako prototypy a koncepty ve třech disciplínách. Kráječ GRAEF SKS700 přesvědčil mezinárodní

porotu o svých kvalitách, a získal tak ocenění, které má celosvětovou váhu. Kalená čepel Hladká masivní čepel o velikosti O 170 mm je

vyrobena z jednoho kusu speciální nerezové oceli. Díky tomu má perfektní vlastnosti pro krájení různých surovin. Je navíc odnímatelná, takže

se pohodlně čistí a lze doma i brousit Celokovové provedení a krytí čepele Chladný a pevný kov se setkává se zaoblenými tvary a nerozbitným

sklem. Ochranný prstenec čepele kráječi dodává nejen jedinečný prémiový vzhled, ale také čepel účinně chrání a zároveň zjednodušuje její

čištění. Čepel navíc kryje deska z nerezové oceli. Unikátní osvětlení SKS 700 je při práci výjimečně bezpečný díky osvětlení LED-Safety-Control,

které upozorňuje na to, zda je kráječ v otevřeném nebo zavřeném stavu. Osvětlená je i krájecí plocha a stupnice pro nastavení tloušťky řezu.

Všechno je tak jasné a čitelné. Kombinovaný nástavec PRO – držák na zbytky a MiniSlice v jednom Držák na zbytky a nástavec MiniSlice se

stanou jedním v kombinovaném nástavci PRO. To umožní ještě méně plýtvání potravinami, jemné krájení bezpečné pro prsty a zpracování i

nejjemnějších surovin na tenké plátky s ještě větší chutí! Přídavná vložka pro kombinovaný nástavec obsažená ve verzi PRO vytlačuje krájenou

potravinu nezávisle na noži.

Informace

Katalogové číslo 4001627026349

Značka GRAEF

Parametry



Parametry

Barva: červená 

Provedení: lakovaný kov / sklo / PE 

Napájení: 230 V/1N/50 HZ 

Příkon: 170 W 

Šířka: 315 mm 

Hloubka: 370 mm 

Výška: 250 mm 

Průměr nože: 170 mm 

Dětská pojistka proti zapnutí: ano 

Spínač trvalého provozu: ano 

Přerušovaný provoz: ano 

Max. průměr řezu (D): 225 mm 

Uložení vozíku: vodorovné  

Typ provozu: domácnost 

Druh pohonu: šnekový 

Hmotnost: 7,5 kg 

Nastavení síly řezu: 0 - 20 mm 

Typ nože: hladký 

Zařízení na broušení nože: ano 

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

